
Nabídka na realizaci objednávky 
č. 94/201060334

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika - Ministerstvo
obrany

Tychonova 1,
160 00 
Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná:
plk. gšt. Ing. Jaroslav JÍRŮ, MSc

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršov ice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: lng. Robert Vent
na základe plné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

Požadovaná servisní činnost: Provedeni opravy 6 ks zaměřovačů

Identifikace a dislokace 
techniky

Označení: 
Výrobní číslo: 
VPZ:
Dislokace:

Označení uživatele tcchnikv

Zástupce uživatele techniky

Zástupce Ministerstv a

Bližší popis provedení servisu:
Ministerstvo svojí objednávkou č. 94/201060334 požaduje provedení bčžnc opravy 6 ks zaměřovačů

i. 89/201060334.

Serv is prov ede: Dodavatel ve spolupráci se svým poddodav atelem Tatra Defence Systems s.r.o.

Předaná dokumentace: - 
Zvláštní podmínky pro používáni: -
Provedciú SOJ:

Datum zahájcníAikončcní servisu:
Ukončeni do 12 mčsíců od podpisu této nabídky občma smluvními stranami. Smluvní strany se domluvily na dílčím plnčni.
Poskytnutá záruka: 
v souladu s Rámcovou dohodou

1/2



Nabídkov á cena (Kč):

Dmh nákladu Stručný popis/obsah
Jednotková

cena
Počet

jednotek
Cena za náklad

Dodavatel

Doprav a z Kopřiv nice do místa předání techniky

Licenční poplatek a administrativní náklady

Tatra Dcfcncc Systems s.r.o. ve spolupráci se svým poddodav atclcm

vlastní výkony

materiál

ostatní

Celkem be/DPH: 38 254 645.00

Částka DPH (sazba 21 %): 8 033 475.45

Celkem včetně DPH: 46 288 120.45

Slovy: čty řicctšcsttisícdvčstčosmdcsátosmtisícstodvacct 45/100 korun českých 
Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladu jsou cenami nejvýše přípustnými a ncpřckročitclnými.

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:

Dodavatel podle čl. 6.3 RD nepředkládá detaily položek vlastni výkony a materiálové náklady u nabídkové ceny, a to 
z důvodů. že tyto detaily jsou obchodním tajemstvím oprav ce. který tyto údaje nesdčluje. Z tohoto důvodů bude součásti 
faktury Dodavatele faktura poddodav atele. která bude obsahovat celkovou cenu za vlastní výkony poddodav atele, celkovou 
cenu za použité náltradní díly a materiál včetně položkového seznamu použitých náliradních dílu a materiálů, celkov ou cenu 
ostatních vynaložený ch nákladů a celkovou poddodavatelem fakturovanou cenu za plnění podepsané nabídky._____________
Závěrečná ujednáni:

V Praze Ve Staré Boleslav i

Inn RobprtDi9itálnép0depsallity. rvu (jet l |ng. Robert Vent

Vent
Ing.

Datum: 2023.03.20 

09:59:29 +0100'

(razítko a podpis) 
za Dodavatele

(razítko a podpis) 
za Ministerstvo

2/2



t 1 •

. Počet stran: 2 *>
» ’ • r

* •

• Zápis o ukončení servisu
podle podepsané nabídky č. 89/201060334 * '

. t

Poskytnutá záruka:
Na defektaci není poskytována

1/2



Počet stran: 2

Rozpis fakturované ceny (Kč):

Druh nákladů Stručný popis Jednotková
cena

Počet
jednotek

Cena za 
náklad

Dodavatel

Vlastní výkony- . \ 

Celkem bez DPH:

Částka DPH (sazba 21 %): 

Celkem včetně DPH:*
r

Součástí tohoto zápisu jsou následující přílohy: defektační protokol - 29 stran
-------------------------------------------------t t

I

V Kopřivnici dne

• ■ v
Ing: Robert

Vent

Digitálně podepsal 
Ing. Robert Vent 
Datum: 2023.0224 
20:54:49 +01*00'

(jméno„razítko a podpis) 
zástupce Porfavatele

\

S navrženým rozsahem opravy souhlasím, cenová nabídka 

posuzována až na základě předložené nabídky na opravu.

2/2

f



TATRA
DEFENCE

SYSTEMS



TATRA
DEFENCE

SYSTEMS



TATRA
DEFENCE

SYSTEMS



TATRA
DEFENCE

SYSTEMS ^



TATRA
DEFENCE

SYSTEMS



TATRA
DEFENCE

SYSTEMS



TATRA
DEFENCE

SYSTEMS



TATRA
DEFENCE

SYSTEMS



TATRA
DEFENCE

SYSTEMS



TATRA
DEFENCE

SYSTEMS ^



TATRA
DEFENCE

SYSTEMS



TATRA
DEFENCE

SYSTEMS



TATRA
DEFENCE

SYSTEMS



TATRA
DEFENCE

SYSTEMS ^



Document Pages: Page 1 of 2



Document Pages: Page 2 of 2



Document Pages: Page 1 of 2



Document Pages: Page 2 of 2









Document Pages: Page 2 of 2









Document Pages: Page 2 of 2





Document Pages: Page 2 of 2



Výstupy z realizace nabídky č. 89/201060334

Náklady na 

zkoušení v

S/N

Cena opravy zaměřovače rámci Státního

ověřování

jakosti

Celková cena

bez DPH
DPH 21%

Celková cena

včetně DPH

(konečná

kontrola)

Materiál Práce

Poř. č.

CELKEM

Množství MJ

kus

kus

kus

kus

kus

kus

24 777 990,00 5 620 200,00 99 000,00 30 497 190,00 6 404 409,90 36 901599,90

Ceny jsou uvedeny v Kč

v nabídkové ceně platné do 25.4.2023 je již zohledněna sleva ve výši 25.000,-Kč bez DPH /kus

1/1

Elektronický it' "2* 

Certifikát autnra pndptMi j 

Jméno : Tup Limslav.Jirn

Vy?**- * «4BO.i -


